

Glenn Daugaard ApS
Nederholmsvej 38, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 29 60 17 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Glenn Daugaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glenn Daugaard ApS Nederholmsvej 38 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 60 17 20
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Glenn Daugaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anparter i datterselskaber samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.290 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.180 kr. mod 13.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.290	-6.250
Driftsresultat	-6.290	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	125.124	21.458
1 Andre finansielle indtægter	500	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.836	-4.559
Resultat før skat	117.498	11.349
Skat af årets resultat	1.682	2.222
Ordinært resultat efter skat	119.180	13.571
Årets resultat	119.180	13.571
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.106	-28.524
Overføres til overført resultat	44.074	42.095
Disponeret i alt	119.180	13.571

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	245.241	170.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.241</u>	<u>170.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.241</u>	<u>170.117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	52.772	52.272
Udsudte skatteaktiver	16.400	14.718
Andre tilgodehavender	1.850	1.850
Tilgodehavender i alt	<u>71.022</u>	<u>68.840</u>
Likvide beholdninger	<u>114.396</u>	<u>70.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.418</u>	<u>139.580</u>
Aktiver i alt	<u>430.659</u>	<u>309.697</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.742	107.636
5 Overført resultat	29.551	-14.523
Egenkapital i alt	<u>337.293</u>	<u>218.113</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.866	89.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.866</u>	<u>89.084</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.366</u>	<u>91.584</u>
Passiver i alt	<u>430.659</u>	<u>309.697</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansieringsindtægt	500	700
	<u>500</u>	<u>700</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.836	4.559
	<u>1.836</u>	<u>4.559</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	107.636	136.160
Resultatandel	75.106	-28.524
	<u>182.742</u>	<u>107.636</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-14.523	-56.618
Årets overførte overskud eller underskud	44.074	42.095
	<u>29.551</u>	<u>-14.523</u>